

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Justcool ApS

Søborg Hovedgade 115, 2860 Søborg

CVR. nr. 33 58 98 08
(7. regnskabsår)

Årsrapport 2016/2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017.



Dirigent Peer Andersen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsenspåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli - 30. juni | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance aktiver | 11 |
| Balance passiver | 12 |
| Noter | 13 - 14 |

PÅTEGNINGER

1.

Virksomhedsoplysninger

Justcool ApS
Søborg Hovedgade 115
2860 Søborg

CVR-nr.: 33 58 98 08
Etableret: 1. januar 2011
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Omlægningsår: 1. januar 2016 - 30. juni 2016

Direktion

Tom Michael Reimann

Bestyrelse

Peer Andersen

Revisor

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Beretning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et underskud på kr. 4.088 efter skat.

Ledelsen anser det opnået resultat for utilfredsstillende men forventet i forbindelse med samkøring af de to virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016/2017.

Ledelsen er ser optimistisk på fremtiden.

Resultatopgørelse 2016/2017

| Note | | 2016/2017 12. mdr. kr. | 2016 6. mdr. tkr. |
|------|--|------------------------------|-------------------------|
| | BRUTTOTAB | -10.000 | -27 |
| 3 | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomhed | 17.678 | -186 |
| | Andre finansielle omkostninger | -17.926 | -9 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -10.248 | -222 |
| 4 | Skat af årets resultat | 6.160 | 8 |
| | ÅRETS RESULTAT | -4.088 | -214 |
| | Resultatdisponering: | | |
| | Overførsel til næste år | -4.088 | -214 |
| | I alt disponering | -4.088 | -214 |

Balance pr. 30. juni 2017**Aktiver**

| Note | 30/6-2017 kr. | 30/6-2016 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| <u>ANLÆGSAKTIVER</u> | | |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.480.792 | 1.463 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.480.792 | 1.463 |
| | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.480.792 | 1.463 |
| | | |
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u> | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 711.117 | 334 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 11.308 | 77 |
| Andre tilgodehavender | 40.852 | 1 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 763.277 | 412 |
| | | |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 32.244 | 352 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 795.521 | 764 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 2.276.313 | 2.227 |

Balance pr. 30. juni 2017**Passiver**

| Note | 30/6-2017 kr. | 30/6-2016 tkr. |
|---|------------------|-------------------|
| 6 <u>EGENKAPITAL</u> | | |
| Virksomhedskapital | 133.333 | 133 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.678 | 0 |
| Overført overskud eller underskud | 1.658.440 | 1.680 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.809.451 | 1.813 |
| <u>LANGFRISTET GÆLD</u> | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sik | 0 | 54 |
| LANGFRISTET GÆLD I ALT | 0 | 54 |
| <u>KORTFRISTET GÆLD</u> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social s | 42.656 | 360 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 414.206 | 0 |
| KORTFRISTET GÆLD I ALT | 466.862 | 360 |
| GÆLD I ALT | 466.862 | 414 |
| PASSIVER I ALT | 2.276.313 | 2.227 |

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

8 Hæftelse i sambeskatningen

Noter

| Note | 30/6-2017 kr. | 30/6-2016 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| 1 | | |
| <u>Personaleudgifter</u> | | |
| Selskabet har sidste år gennemsnitlig beskæftiget 1,5 medarbejder. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder. | | |
| 3 | | |
| <u>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</u> | | |
| JustSupreme ApS | 17.678 | -186 |
| | 17.678 | -186 |
| 4 | | |
| <u>Skat af årets resultat</u> | | |
| Skat af forventet selvangiven indkomst i sambeskatning | -6.160 | -8 |
| | -6.160 | -8 |
| Der er beregnet en udskudt skat på kr. 0. | | |
| 5 | | |
| <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> | | |
| Samlede anskaffelsessum primo | 2.029.110 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.029 |
| Samlede anskaffelsessum ultimo | 2.029.110 | 2.029 |
| Samlede værdiregulering primo | -379.538 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Årets værdiregulering | 0 | -380 |
| Samlede værdiregulering ultimo | -379.538 | -380 |
| Samlede resultatandele primo | -186.458 | 0 |
| Årets resultatandel | 17.678 | -186 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 |
| Samlede resultatandele ultimo | -168.780 | -186 |
| Værdi pr. 30. juni 2017 | 1.480.792 | 1.463 |
| Ejerandel 80% | | |
| JustSupreme ApS | | |
| Rækmarken 6, 4300 Holbæk | | |
| CVR nr. 29 19 36 30 | | |

Noter

| Note | 30/6-2017 kr. | 30/6-2016 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| 6 | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| <u>Virksomhedskapital</u> | | |
| Anpartskapital | 133.333 | 133 |
| | <u>133.333</u> | <u>133</u> |
| | | |
| <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | | |
| Saldo 1. juli 2016 | 0 | 0 |
| Årets værdiregulering | 0 | -380 |
| Overført resultat datterselskab | 17.678 | -186 |
| Overført fra Overført til næste år | 0 | 566 |
| | <u>17.678</u> | <u>0</u> |
| | | |
| <u>Overført til næste år</u> | | |
| Saldo 1. juli 2016 | 1.680.206 | 2.274 |
| Årets resultat | -4.088 | -214 |
| Overført resultat datterselskab til reserve for nettoopskrivn | -17.678 | 186 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning | 0 | -566 |
| | <u>1.658.440</u> | <u>1.680</u> |

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautjoner

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.
 Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.
 Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.
 Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

8 Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat udgør kr. 5.148. JustCool ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen, har aconto indbetalt kr. 46.000.
 Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat.
 Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.